РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

26 февраля 2024 г. № 257

О признании утратившими силу решений

Браславского районного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Браславского районного исполнительного комитета от 5 января 2009 г. № 2

«Об учреждении переходящих почетных знамен Браславского районного

исполнительного комитета»;

решение Браславского районного исполнительного комитета от 14 октября 2009 г.

№ 1553 «О внесении дополнений в решение Браславского районного исполнительного

комитета от 5 января 2009 г. № 2»;

решение Браславского районного исполнительного комитета от 19 октября 2012 г.

№ 1632 «О проведении ежегодного районного смотра по благоустройству машинных

дворов и готовности ремонтно-обслуживающих баз сельскохозяйственных организаций

Браславского района для работы в зимних условиях, по подготовке машинно-тракторного

парка к полевым работам».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управление

по сельскому хозяйству и продовольствию Браславского районного исполнительного

комитета, отдел экономики Браславского районного исполнительного комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Грищенко